

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Волгоградская областная детская клиническая больница»

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Мелкое или другие разовые пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Травмоопасность									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
1. АДМИНИСТРАТИВНО-УПРАВЛЕНЧЕСКИЙ ПЕРСОНАЛ																									
71	Заместитель главного врача по инфекционной работе	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
3. КОНСУЛЬТАТИВНО-ДИАГНОСТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР																									
3.19. Кабинет ультразвуковой диагностики																									
2	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
3.20. Кабинет функциональной диагностики																									
4	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
4. СТАЦИОНАР (400117, Волгоградская обл., г. Волгоград, ул.им. Землячки, 76)																									

4.1. Приемное отделение № 1																								
24	Заведующий приемным отделением № 1- врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
25	Врач приемного отделения-врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
26	Врач приемного отделения-врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
27	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
28	Медицинская сестра приемного отделения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
4.2. Детское кардиологическое отделение																								
445	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
4.3. Детское эндокринологическое отделение																								
446	Врач - детский кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
4.7. Отделение патологии новорожденных и недоношенных детей																								
11	Заведующий отделением патологии новорожденных и недоношенных детей-врач-неонатолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
12	Врач-неонатолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
13	Врач-невролог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
16	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
17	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
18	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
19	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
20	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
21	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
22	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
23	Санитар	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
4.9. Педиатрическое отделение																								
447	Врач-стажер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
4.12. ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЕ ЛЕЧЕБНО-ДИАГНОСТИЧЕСКИЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ																								
4.12.1. Клинико-диагностическая лаборатория																								
448	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
449A(448)	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
450A(448)	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
451A(448)	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
452	Медицинский лабораторный техник	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

453А(452)	Медицинский лабораторный техник	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
4.12.2. Отделение ультразвуковой диагностики																								
34	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
35	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
4.12.3. Рентгеновское отделение																								
454	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
483	Заведующий рентгеновским отделением-врач рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
4.12.3.1.Рентгеновский кабинет № 1																								
455	Санитар	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
4.12.4. Отделение функциональной диагностики																								
42	Заведующий отделением функциональной диагностики-врач-функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
48	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
49	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
50	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
456	Санитар	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
4.12.6. Физиотерапевтическое отделение																								
58	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
4.12.6.3. Кабинет лечебной физкультуры																								
489	Врач по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
457	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
458	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
4.12.6.6. Кабинет светолечения																								
459	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
4.12.6.7. Кабинет теплолечения																								
460	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
5. ОТДЕЛЕНИЯ МЕДИЦИНСКОЙ РЕАБИЛИТАЦИИ (400127, г. Волгоград, ул. Асланова, 5а)																								
5.2. Детское нейрореабилитационное отделение № 1																								
461	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5.5. ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЕ ЛЕЧЕБНО-ДИАГНОСТИЧЕСКИЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ																								
5.5.3. Кабинет рефлексотерапии																								
462	Врач-рефлексотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
463	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5.5.4. Кабинет лечебной физкультуры																								
54	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
55А(54)	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
5.5.5. Кабинет массажа																								
464	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

465A(464)	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
5.5.6. Кабинет электролечения																										
466	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
467A(466)	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
5.5.7. Кабинет светолечения																										
468	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
5.5.8. Кабинет теплолечения																										
469	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
470	Санитар	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
5.5.9. Кабинет водолечения																										
471	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
472	Санитар	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
6. ИНФЕКЦИОННЫЙ СТАЦИОНАР (400005, Волгоградская обл., г. Волгоград, пр-кт им. В.И. Ленина, 54)																										
6.1. Общебольничный медицинский персонал																										
473	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
74	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
6.2. Приемное отделение № 3																										
141	Заведующий приемным отделением № 3 - врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
143	Старшая медицинская сестра приемного отделения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
145	Медицинская сестра приемного отделения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
6.3 Детское инфекционное отделение № 1																										
80	Заведующий детским инфекционным отделением № 1 - врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
81	Врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
82	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
83	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
85	Санитар	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
86	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
87	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
6.4. Детское инфекционное отделение № 2																										
89	Заведующий детским инфекционным отделением № 2 - врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
90	Врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
91	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
92	Медицинская сестра палатная (по-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	

	стояя)																							
94	Санитар	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
95	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
96	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6.5. Детское инфекционное отделение № 3																								
98	Заведующий детским инфекционным отделением № 3 - врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
99	Врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
100	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
101	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
103	Санитар	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
104	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
105	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6.6. Детское инфекционное отделение № 4																								
107	Заведующий детским инфекционным отделением № 4 - врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
108	Врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
109	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
110	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
112	Санитар	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
113	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
114	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
474	Врач-стажер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
6.7. Детское инфекционное отделение (боксированное) № 5																								
116	Заведующий детским инфекционным отделением № 5 - врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
117	Врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
118	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
119	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
121	Санитар	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
122	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
123	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6.8. Детское инфекционное отделение № 6																								
125	Заведующий детским инфекционным отделением № 6 - врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

126	Врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
127	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
128	Медицинская сестра палатная (постоянная)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
130	Санитар	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
131	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
132	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

6.9. Отделение реанимации и интенсивной терапии

134	Заведующий отделением реанимации и интенсивной терапии - врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
135	Врач - анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
137	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
138	Медицинская сестра - анестезист	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
475	Медицинский брат палатный (постоянный)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
139	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

6.10. ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЕ ЛЕЧЕБНО-ДИАГНОСТИЧЕСКИЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ

6.10.1. Клинико-диагностическая лаборатория

146	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
476	Врач - медицинский микробиолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
148	Медицинский технолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
147	Медицинский лабораторный техник	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
152	Санитар	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
477	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

6.10.2. Кабинет ультразвуковой диагностики

154	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
-----	---------------------------------	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	----	-----	-----	-----	-----

10. АПТЕКА

478	Провизор-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
-----	-------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

12. АДМИНИСТРАТИВНО-ХОЗЯЙСТВЕННАЯ ЧАСТЬ

12.7. Прачечная

67	Гладильщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
68	Оператор стиральных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
165	Оператор стиральных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

12.8. Хозяйственный отдел

400117, Волгоградская обл., г.Волгоград, ул.им. Землячки 76

479	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
-----	-----------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

400005, Волгоградская обл., г.Волгоград, пр-кт им.В.И.Ленина, 54

480	Уборщик территорий	-	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
481А(480)	Уборщик территорий	-	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
482	Садовник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

12.9. Отдел материально-технического снабжения

400117, Волгоградская обл., г. Волгоград, ул.им. Землячки, 76

484	Начальник отдела материально-технического снабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
164	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
400005, Волгоградская обл., г.Волгоград, пр-кт им.В.И.Ленина, 54																								
486	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12.10. Служба ремонта																								
400117, Волгоградская обл., г.Волгоград, ул.им. Землячки 76																								
166	Слесарь-сантехник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
70	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
400005, Волгоградская обл., г. Волгоград, пр-кт им. В.И. Ленина, 54																								
487	Плотник	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
12.11. Гараж																								
400005, Волгоградская обл., г. Волгоград, пр-кт им. В.И. Ленина, 54																								
488	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
12.13. Отдел информационных технологий																								
159	Инженер по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 10.06.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник отдела материально - технического снабжения

(должность)

(подпись)

Кочкина С.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Никитин А.Р.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Ларина М.А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Бирюкова Н.Д.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации

(должность)

(подпись)

Бояркина В.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3119

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Устименко Роман Сергеевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.06.2026

(дата)